## 『2022학년도 제1회 챗봇(마루봇) 정보검색대회』개최

### I 대회 개요

□ **대회명**: 챗봇(마루봇) 퀴즈 풀고 치킨 받자

□ **추진목적**: 챗봇(마루봇) 인식률 제고 및 이용 활성화

□ 추진내용

○ 추진방안 : 챗봇(마루봇) 정보검색대회

O 대회기간 : 2022.05.27.(금) 22시까지

○ 대회주제 : 챗봇(마루봇)

○ 참가자격 : 명지대학교 재학생

○ 혜택 (설문조사 응답자에 한함)

- 수상자 : 치킨 기프티콘(10명)

- 참가자 : 음료 기프티콘(수상자를 제외한 참가자중 추첨을 통해 지원(100명))

○ 홍보방법 : 학교 홈페이지, 마이아이캡, 대학혁신지원사업운영팀 홈페이지 및 SNS

#### □ 기대효과

○ 재학생 챗봇(마루봇) 인식률 제고 및 이용 활성화

○ 참가자 전원 챗봇(마루봇) 인식 설문조사로 챗봇(마루봇) 개선 방향 제시

#### □ 추진일정

일시	내 용	비고
2022.05.27.(금) 17:00	문제공지	공지 방법 - 대학혁신지원사업운영팀 홈페이지 공지사항
2022.05.27.(금) 22:00	접수마감	
2022.05.30.(월) ~ 2022.06.09.(목)	심사	선정방법 : 1순위-정확도, 2순위-선착순
2022.06.10.(금)	수장자 발표	개별통보

### 참가자격 및 신청방법

□ 참가자격 : 명지대학교 재학생

□ 신청방법

○ 온라인으로 공개된 문제를 기한 내 풀이하여 지정된 답안양식에 작성

ㅇ 문제공지

- 일시 : 2022.05.27.(급) 17:00

- 공지장소 : 명지대학교 대학혁신지원사업운영팀 홈페이지>커뮤니티>공지사항

(URL: https://innov.mju.ac.kr/innovation/1090/subview.do)

- 문항수 : 10문항

- 출제범위 : 아래의 홍보 채널에 탑재된 챗봇(마루봇) 홍보 카드뉴스 및 홍보영상

• 대학혁신지원사업운영팀 홈페이지 > 커뮤니티 > 갤러리

(URL: https://innov.mju.ac.kr/innovation/1094/subview.do)

• 대학혁신지원사업운영팀 유튜브

(URL: https://www.youtube.com/channel/UCMbfSVcQY0nEYHr5XBs51Tw)

• 대학혁신지원사업운영팀 인스타그램

(URL: https://www.instagram.com/mju\_innovation/)

○ 제출방법 : 첨부된 문제지에 답변 작성 후 pdf로 변환하여 이메일 제출

○ 이메일 주소 : innovation@mju.ac.kr ○ 제출기한 : 2022.05.27.(금) 22:00

## 표 시상 및 혜택

 $\square$  시상 imes 내부사정에 따라 선발일자, 혜택 등은 변경될 수 있음

○ 수상자 : 10명

○ 선정방법 \* 해당 기준에 충족하지 못할 경우 선발하지 아니함

순위	기준	비고
 1순위	정확도	최소기준 8개 이상
 2순위	제출순	제출순서 10위 이내

○ 선발일자 : 2022.06.10.(금) 예정 (개별 통보)

□ 혜택

구분	명	혜택	비고
수상자	10명	치킨 기프티콘	만족도 조사 필수
참가자	100명	음료 기프티콘	만족도 조사 필수
		금요 기프디곤	수상자 제외

# ∨ 문의처

□ 대학혁신지원사업운영팀

TEI. 031-324-1346

E-mail. taiyun26@mju.ac.kr